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Lipcowe koncerty na Placu Wolności to już wakacyjna tradycja. W każdą
niedzielę na miłośników muzyki na żywo przygotowano po dwa wyjątkowe
muzyczne wydarzenia o godz. 17:00 i 18:30. Pierwsze już 5 lipca.

Tego dnia jako pierwsze zaplanowano „Spotkanie z balladą turystyczną”. Wystąpi
zespół Wiekowe Baszty. W programie m.in.: Czarownice świętokrzyskie,
Bieszczaduch i inne klimatyczne ballady autorstwa Jana Wochnika i Tadeusza Śmieji.
Następnie „Przebojem w lato” czyli największe polskie letnie hity takie w wykonaniu
zespołu Dwa razy dwa.

Tydzień później słuchacze wybiorą się w muzyczną podróż po Europie. „Ogień i folk”
 to koncert grupy Radici Folk Band w składzie: Dariusz Kownacki, Emilia Kos, Mariusz
Pucia, Barbara Kowalska, zprezentują folkowe utwory z różnych krańców Europy.
Drugim koncertem tego dnia będzie „Bystra” czyli autorska opowieść muzyczna,
zrodzona z potrzeby zatrzymania się, odcięcia od codziennego pośpiechu i
zanurzenia w atmosferze natury, ciszy oraz spokoju. To album, który nie narzuca
jednej interpretacji. Zostawia przestrzeń na własne emocje, wspomnienia i
doświadczenia – dokładnie tak, jak dobra muzyka powinna. Projekt tworzą: Łukasz
Szuba (wokal, laureat Stypendium Stolicy Polskiej Piosenki 2025), Marcin Horst
(wokal), Piotr Warmuzek (wokal), Piotr Jaroń (gitary), Szymon Lizur Lizurej (gitara
basowa, harmonijka), Martin Rataj (piano), Tomasz Maniak (perkusja).

Natomiast 19 lipca coś dla fanów m.in. muzyki filmowej. „Od klasyki do srebrnego
ekranu” to muzyczna podróż od wielkich dzieł klasyków po kultowe motywy ze
srebrnego ekranu. Koncert zespołu PERCODION DUO w składzie: Jan Wezner
(instrumenty perkusyjne, ksylofon, dzwoneczki) i Adam Kopyto (akordeon) to znane i
lubiane utwory muzyki klasycznej oraz filmowej w unikalnych opracowaniach
 muzycznych. A tuż po, „Polskie klasyki na jazzowo”. Por Favor z repertuaru Ewy
Bem, Byłaś serca biciem z repertuaru Andrzeja Zauchy, Gdy mówią mi z repertuaru
Anny Marii Jopek oraz inne lubiane utwory wykona zespół LADY&JAZZtelmen w
składzie: Julia Ciszewska (wokal), Adrian Białek (kontrabas), Martin Rataj (piano), Jan
Wezner (perkusja).

A na finał, 26 lipca „W dzikie wino zaplątani” oraz „Dotknąć Kory”. Pierwszy koncert
to piosenki Marka Grechuty, które zaśpiewa ARTUR GOTZ z zespołem w składzie:
Jacek Pietrzak (instrumenty klawiszowe, trąbka), Maciej Pietrzak (gitara basowa),



Wojciech Bylica (perkusja). Drugi to oczywiście koncert piosenek zespołu Maanam w
wykonaniu zespołu STUDIO EM z Młodzieżowego Domu Kultury  w Opolu pod
kierunkiem Andrzeja Skiby.
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